Zatacznik nr 1 do Zarzgdzenia Nr 54.2021 Wéjta Gminy Sochaczew z dnia 14 grudnia 2021 roku zmieniajgce uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2021

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2021 r
ztego:
w tym: w tym:
. . . L Srodki
Dziat| Zrodto dochodéw* LS ERS europejskie i
Plan przed . . .. . Plan po zmianie i inne srodki A p,j .
. . Zwiekszenia (+) | Zmniejszenia (-) B inne srodki
zmiang ogétem ogétem biezace pochodzace ze majatkowe
. . . . pochodzace ze
dotacje zrodet dotacje ..
i zrodet
zagranicznych, i
: " zagranicznych,
niepodlegajace ) .
. niepodlegajace
zwrotowi )
zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
852 |Pomoc spoteczna 286 231,00 +3738,00 - 289,00 289 680,00 289 680,00 250 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje 242 048,00 +3 738,00 - 289,00 245 497,00 + 3 449,00 + 3 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasnych zadan
biezacych gmin




Dotacja celowa otrymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan
biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej
oraz innych zadan
zleconych gminie
ustawami

4033 115,00

+8 261,00

4041 376,00

+8 261,00

+8 261,00

* nazwa zrédta dochodéw wg nazw paragraféw






